
T F
' e' "

r

^ :; K' t.:' .b m

r , :

· · , ¥'.!s-- -n!"""'

i ' l KUPNÍ SMLOUVA
u7 vřena podle usk nov 'ni § 2079 a ná'l. a!ona ,č. 8?./2012

«a]epozdě sich pr 'dpísu '---.:!
('dále .jen ,.OZ'") , , "·'l"e'ki, sm:.'j'.'

,
HM"' "·" l dň ) ,ůw" l ·,,·,.m, l

I. Smlu'vni strmý tok doba
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravsk{)sk7skéhu K! dje l "' '" l

, iSídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh Ev ;
IČO: 70884561, DIČ: CZ 70884561 (není plátcem DPH) !
Zastoupeňý: brig. gen. Ing. Vladimírem Vlčkem, Ph.D., ředitelem HZS Moravskoslezského kraje !

jBankovní spQjení: ČNB Ostrava, C. účtu' 1933881/07 10
(dále jen ,,kupující")

a

OSPOL TECH s.r.o.
Sídlo: Na Nové 81/7, 747 94 Dobroslavice
IČO: 27760596, DIČ: CZ27760596
Zastoupená:
Bankovní spojeni: KB Ostrava, č. účtu: 35-6347130207/0l00
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravč. odd. C. vI. 5 1129
(dále jen ,,prodávající")

ll. Předmět smlouvy
l, Předmětem této smkjuvy je dodáni 4 ks kompresor Orlík EKA 28 bt·z vzdušníku (dále jen

nboží")-
2. Prodávající se zavazuje kupujícimů ?.ĹXjŽĹ dodat a umožnit mu nabýt vlastnické právo ke zbožL

Součástí dodání je i předáni dcjkla('jil. které se ke zboží vztahují, a doprava zboží do místa plněni.
Kupující se zavam.jc zboží pn:v;"i{ tí zap!aůt průdávajicimu kupní cenu podle bodu Ill. této
smlouvy.

3. Dodací lhůta: do 19.12.20l8.
4. Místo plnění (místo předání zbs·Zí1: sid!s kupujiciho na úl. vy škovická 40, Ostrava Zábřeh 700

30.
5. Osoba povčřená kupujícím k převzetí zboží:
6. Podkladem pro Ľľzavřeni této smlouvy je nabídka prodávajícího zc dne 10, 12. 201 8, která byla na

základě zadávacího řízení č. 287/2018NZMR vybrána jako nejvýhodnější.

Ill. Kupní cena a platební padmínky
l. Kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Icena bez DPH "97,96'0,- KČ
, DPH 21 °4 !20,57|,60 Kč

. . .-! cena včetně DPH I 118.531,60 KČ
l
!
Ľ

q

l

i

q

i

-. l
'- :' l

2 Podrobná kalkulace celko\, é kúpni ceny tvoří přílohu č. ] této smlouvy
ľ Sjednaná kúpni cena je kůnečná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupi

zboží. .
4. Podkladem pr(j úhradu kupní ceny dodaného zboží bude faktura- která bude obsahova( nákžitosti

daňovCho dokladu podle OZ a zákona č. 235.'2004 Sb.. t) dani z přidaíié hodnoty, ve znění i
pozdějších přcdpisů (dále také ,faktura"). Kupujici tiinto smhlasí s použitím daňového dokladu l

q

v ékktronickC podobě. Smlljvni strany nesjednávají zálohy na kupní cenu, !
. ,5. Faktura musí kromě zákonem stanovených ná|e!it22ti.obsahovat také:

a) označeni předmčtu smlouvy ve znění cgdpov|dajlam bodu II. l Mo smlouvy .. - ' Ž,"'='""'","
rb) omačeni banky a čísla účtu. na který musí bYt zaplaceno

r ii' vn ui,"g kontaktní [tdaje prodávgjkiho pro zálcži{o$li ťakturace . ..,,,,m:@"""' '
-4,'·. · ". - -,.---V'

: I. m , ·4k"' " " - . -. : ""l --
:. " " "' ' · ·'?7·.Y?· .UK 1-":"'·'



m

,' '"Bi'" .' " ' ""-"
: ° '" : "'f U

r " -$ 4W

- ŕ-

, d) součyti ,faktury musí být dodací list. fedávací protokol nebo iiný obdobný doklad včetni " 'soupisu jednotlivých položek, podepsan.' zástupci obou smluvniÉh stran. powrzujicí, že zboží

, podle této smlouvy bylo řádně dodáno.6. Faktura bude prodávajícím vystavena po odevzdání a převzetí zboží podle této smlouvy. Lhůta
splatnosti fakrury je dohodou stanovena na 21 kalendářních dnů ode dne doručení faktuty
kupujícímu. Stejná lhůta splatnosti platí i při placení jiných plateb (např. úroků z prodlení:
smluvních pokut, náhrad škody aj.).

7. Prodávající je povinen doručit fakturu kupujícímu nejpozději do l'). 12.2018. Faktura v listinné
,podobě musí být doručena na adresu kupujícího na úl. výškovická 40, 700 30 Osrrava-Zábřeh. a '

faktúra v elektronické podobě musí být doručena na e-mäilovou adresu: uctarna@'hzsmsk.cz.

IV. Jakost, záruka za jakost,
]. prodávající je povinen ddat zboží v množství, druhu,

smlouvou a podle technických parametrů a obchodních
Smluvní strany se dohodly na i. jakosti dodaného zboží.

2. Dodaně zboží bude nové a nepoužité.
3. Smluvní strany se dohodly na záruČní době 24 měsíců.

vAdy zboží
jakosti, provedeni stanovenými touto
podmínek sjednaných v této smlouvč.

V. SankČní ujednáni
l. V případě prodlení s dodámim zboží je prodávající povinen zaplatit kupujicimu

smluvní pokutu ve výši 1:.2 % é kúpni ceny VC. DPH za každý i započatý den prodlení.
2. V případě prodlení kupujicihn ač =jact-!1ím dohodnuté kupní ceny je kupujicí povinen zaplatiÉ

prodávajícímu úrok z prodlení věz 'výš. u.t)5 % z dlužné částky za každý i Lapočatý den pmdieni.

VI. Závčrečná ujednání
l. prodávající není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu kupujícího postoupit tuto

smlouvu, její část nebo práva a povinnosti z této smlouvy třetí osobě.
2. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním s\é identifikace a dalších údajů

uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti něŔrerých smluv.
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů. přičemž smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněnin) v plném rozsahu. Uveřejněni tétQ
smlouvy v registru smluv zajisti kupující.

3. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejněM v registru smluv.
4. Smhivni strany uzavírají tuto smlouvu v souladu Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU)

2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním osobních
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (oHené nařízeni o ochraně
osobních údajů). Osobní údaje uvedeně v této stňlouvě budou použity pouze pro účely plněni tétD
smlouvy a při uveřejnění smlouvy budou anonymizovány.

5. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které
budou vzéstupně Číslovány. výslovně prohlášeny za dodatek této kupní sínlouvy a po&p$áuy
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. i

, 6. Tato sínlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s plalnos[i originálu, přičemž každá fo ismluvních stran obdrží jeden stejnopis. ',': · , q -

7. Nedílnou součásti této smlouvy je přílohy č. l - cenová kalkulace zbčůi. :1

· Ostrava dne., ·' " l! ' c z4c.hrannfsbo,
i kraje

40"" Zábřeh -""

' " "" """' '"" -" "
'


